KONTRATE TRANSHFERIMTI

7 lidhur ns Sarsndé sobt me datén 06/11/1995 midis Ilies Lepit dhe
Iliz Kalivjoti.

Ilia Lapi Zshté me cilésing e dhenésit nderss Ilia Kalivjotl Eshté
me cildsing e marrésite.

Zoti Ilia Lepli né shogering me pérgjegjésl té kufizuar BKALIVJOTI"™
SH.P.K. zotsron 20 pjesé t& kapitalit fillester,baraz me orcakét e
tjeré né shogeri,k&to kuote ja jep zotlb Ilia Kaglivjoti.

zoti Ilia Kelivjoti praenon trensferimin e kuotave tE Ilig Lapit
dhe futet ortak né shogeri.

Pra me ndnshkrimin e kesaj kontrate trensferimi kapiteli themeltar
midis t& pesd ortaskéve do 8 Jeté nga 20 pjesc secili,pra né pjeseé té
barzhartae.
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NOTERIA SARANDE Nr. J/0 Kol.

VERTETIMNM

N& Sarandd sot me dagtén 10/11/1995 pare meje noteres Ermioni Gjoka
u paragitén personglishté gotérinjté Ilie Lepi dhe Ilis Kalivjoti,té 4y

.

adhor dhe me zobtési| pér tE vepruear,pér identitetin e t8 ciléve u binds




